一般社団法人岡山県病院協会（2013.4月）

女性医師求人情報の掲載について（ご案内）

以下の内容をお読み頂き、ご了解のうえ、下記の申込書でお申し込み下さい。

◎ 掲載方法

・ 当協会ホームページの女性医師求人情報のページから、貴院のホームページへリン

クします。（以下の手順）

病院協会トップページのコンテンツ

          （クリック） →      （クリック）→各病院ホームページ へ

※ 各病院ホームページへは、採用時の条件や復職支援の内容等、

女性医師により
・ ・

魅力的な内容で、詳細を掲載して下さい。

・ 同時に、岡山大学医療人キャリアセンター・MUSCAT プロジェクトの「復職支援

協力医療機関」として登録された病院は、｢MUSCAT プロジェクト｣のホームペー

ジへもリンクします。 （＊登録は、｢MUSCAT ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ｣ のＨＰで直接行って下さい）

◎ 掲載期間

・ 特に、掲載期間は設けません。中止のお申し出があるまで、掲載は継続しますので

ご注意下さい。

・ 以下の掲載申込書によりお申し込みいただいた順に、随時掲載を追加していきます。

※ 掲載中止の場合は、速やかに協会事務局へ ＦＡＸ・E-mail でご連絡下さい。

ＦＡＸ ０８６－２５０－３４５８ ／ E-mail oka-hosp-a@syd.odn.ne.jp

女性医師求人情報（復職支援） 掲載申込書

 ＊ 下記のとおり、病院協会ホームページへの女性医師求人情報の掲載を申し込みます。

申 込 年 月 日  令和   年   月   日（  ）

病  院  名

担当者 職･氏名

（電話番号）

           （TEL   （   ）     ）

Ｅ‐ｍａｉｌ

Ｕ Ｒ Ｌ

岡山大学ｷｬﾘｱｾﾝﾀｰ
MUSCAT ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ

「復職支援協力医療機関」

＊登録について （該当に○をつけて下さい）

登録済み ・ 登録を申し込む ・ 登録予定なし

備   考
※常勤・非常勤の別等、ご記入下さい。

        ※ この申込書は、掲載終了まで大切に保管してください。

女性医師のための
求人情報

病院名

mailto:oka-hosp-a@syd.odn.ne.jp

クリック

クリック

クリック